
 

Uchwała nr 5876/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24  l i s topada 2022 r. 
 

w sprawie: przyznania uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2022 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa           (Dz. 
U. z 2022 r., poz. 2094 tj.), § 2 ust. 17, § 4 ust. 1 „Regulaminu przyznawania uczniom stypendiów 
naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik         do Uchwały Nr 
XLIII/840/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 czerwca 2022 roku (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. z 2022 r. poz. 5467), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                    co następuje:   

 
§ 1 

 
Ustala się następującą wysokość uczniowskich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2022: 

1) stypendium naukowe pierwszego stopnia – 3 280 zł 
2) stypendium naukowe drugiego stopnia – 2 735 zł 
3) stypendium naukowe trzeciego stopnia – 2 200 zł 

 
§ 2 

 
Przyznaje się stypendium naukowe uczniom szkół ponadpodstawowych wymienionym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2022 roku. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 

  
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr 5876/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 listopada 2022r. 
 
 
 

w sprawie: przyznania uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w roku 2022 

 
W dniu 17 listopada 2022 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą Nr 5840/2022 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2022 roku, dokonała oceny merytorycznej 
wniosków o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Biorąc 
pod uwagę osiągnięcia wykazane przez wnioskodawców i zapisy „Regulaminu przyznawania 
uczniom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” Komisja zaopiniowała 
pozytywnie 30 kandydatów do ww. stypendium.  

Zgodnie z ww. Regulaminami Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendia  
w oparciu o listę kandydatów Komisji. 

 
Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 
 

 

 

 
Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Uchwały Nr 5876 /2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 24 listopada 2022r. 
 

 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa szkoły 

1 Szymon Pikulski Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna im. 
Karłowicza w Poznaniu 

2 Bartłomiej Owczarz Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

3 Natalia Siwek 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej 
w Poznaniu 

4 Jakub Fortuna 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej 
w Poznaniu 

5 Mikołaj Koło Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

6 Zuzanna Anna Szczesiak I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w 
Turku 

7 Mikołaj Kłakulak Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

8 Anna Maria Zientek VIII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu 

9 Jagienka Mądrzak VIII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu 

10 Natalia Urbanowicz Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza 
we Wrześni 

11 Maciej Siedlecki Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

12 Mateusz Mikołajczak 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej 
w Poznaniu 

13 Julia Jasnowska I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki  
w Turku 

14 Filip Szafraniak Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

15 Marcin Szudrowicz 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej 
w Poznaniu 

16 Jakub Zmyślony Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie 
Wielkopolskim 

17 Karol Musieliński VIII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu 

18 Mikołaj Michał Kaczmarek Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Wolsztynie 

19 Maksymilian Maria Wichnowski I Liceum Ogólnokształcące im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu 

20 Przemysław Hądzlik Zespół Szkół Zawodowych im. Powstańców 
Wielkopolskich w Gostyniu 



 

21 Karolina Gonciarz XVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Charles de Gaulle’a w Poznaniu 

22 Jaromir Jerzy Nagły I Liceum Ogólnokształcące im. Rodu Leszczyńskich w 
Lesznie 

23 Paweł Szeląg 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej 
w Poznaniu 

24 Adam Witek VIII Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu 

25 Julia Cholajda III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 
w Kaliszu 

26 Dawid Bugajewski I Liceum Ogólnokształcące im. Oskara Kolberga w 
Kościanie 

27 Kacper Pietrula Zespół Szkół Zawodowych im. Powstańców 
Wielkopolskich w Gostyniu 

28 Zofia Obara 
II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej 

Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej 
w Poznaniu 

29 Piotr Gradowski III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 
w Kaliszu 

30 Stanisław Fechner I Liceum Ogólnokształcące im. Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu 


